

Lilddälje Veterinärpraktik AB

559400-4565

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Evelina Sofia Margaretha Vinqvist, Styrelseledamot
2026-02-08

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Lilddälje Veterinärpraktik AB bedriver verksamhet inom veterinärmedicin och djurvård, med fokus på att erbjuda högkvalitativa tjänster för djurhälsa och välmående.

Företaget bedriver även verksamhet inom trädgård och odling inklusive uppdrivning, försäljning samt vidareförädling av plantor samt försäljning av odlingsrelaterade tillbehör.

Bolaget har sitt säte i Sundsvall.

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, och rörelseresultatet har förbättrats.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-10-10 - 2023-12-31
Nettoomsättning	2 040 191	1 825 407	1 761 805
Resultat efter finansiella poster	112 451	120 402	96 734
Soliditet (%)	54	41	27

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	76 790	95 264	197 054
Balanseras i ny räkning		95 264	-95 264	0
Årets resultat			89 161	89 161
Vid årets utgång	25 000	172 054	89 161	286 215

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	172 054
Årets resultat	89 161
Summa	261 215
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	261 215
Summa	261 215

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 040 191	1 825 407
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 040 191	1 825 407
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-652 416	-462 845
Övriga externa kostnader		-349 533	-368 373
Personalkostnader	2	-871 980	-816 624
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 000	-48 000
Summa rörelsekostnader		-1 921 929	-1 695 842
Rörelseresultat		118 262	129 565
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		919	2 134
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 730	-11 297
Summa finansiella poster		-5 811	-9 163
Resultat efter finansiella poster		112 451	120 402
Resultat före skatt		112 451	120 402
Skatter			
Skatt på årets resultat		-23 290	-25 138
Årets resultat		89 161	95 264

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	104 745	152 745
Summa materiella anläggningstillgångar		104 745	152 745
Summa anläggningstillgångar		104 745	152 745
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		175 000	100 000
Summa varulager m.m.		175 000	100 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		795	13 795
Övriga fordringar		201 748	174 215
Summa kortfristiga fordringar		202 543	188 010
Kassa och bank			
Kassa och bank		46 459	43 176
Summa kassa och bank		46 459	43 176
Summa omsättningstillgångar		424 002	331 186
Summa tillgångar		528 747	483 931

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		172 054	76 790
Årets resultat		89 161	95 264
Summa fritt eget kapital		261 215	172 054
Summa eget kapital		286 215	197 054
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		50 015	90 011
Summa långfristiga skulder		50 015	90 011
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		39 996	39 996
Leverantörsskulder		18 852	11 569
Skatteskulder		0	25 138
Övriga skulder		117 790	120 163
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 879	0
Summa kortfristiga skulder		192 517	196 866
Summa eget kapital och skulder		528 747	483 931

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	240 000
Utgående anskaffningsvärden	240 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-87 255
Årets avskrivningar	-48 000
Utgående avskrivningar	-135 255

Redovisat värde

104 745

Not 4 - Långfristiga skulder

2025-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Not 5 - Ställda säkerheter

2025-01-01
- 2025-12-31

Företagsinteckning	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000

Underskrifter

Årsredovisning för Lilldälje Veterinärpraktik AB, 559400-4565
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-06

Evelina Sofia Margaretha Vinqvist
Evelina Sofia Margaretha Vinqvist
Styrelseledamot
2026-02-08